Gołub.

Z domów rynkowych 10 zł. 1 gr. 9, z ulicznych flor. 10 gr. 10, z bud w rynku flor. 3 gr. 4, z komorników flor. 4, z ludznych flor. 2 gr. 24, z gorzałki flor. 15 gr. 12, z dubasów flor. 9, z roli flor. 2 to jest z 3 włók, z połmurków gr. 26. 1570 r.

Regestrum Contributionis Palatinatus Magdenburgensis

1582 r.

(Księga pobor. N. 123.)

Districtus Stumensis.

Pagus Neumark.¹⁾

		flor.	gr.
A mansis possessionatis et parochiae N.	66	66	—
ab hortulanis N. 11 a singulis per gros.	4	1	14
ab artifice fabro	— . . .	—	12
ab inquilinis N. 2 per gr. 7	— . . .	—	14
Summa fl. 68 gr. 6.			

Malaw.²⁾

A mansis possessionatis N.	13	13	—
ab hortulano	— . . .	—	4
Summa fl. 13 gr. 4.			

Kolsam.³⁾

A mansis possessionatis N.	20 ^{1/2}	20	15
ab hortulanis N. 3 per gr. 4	— . . .	—	12
ab inquilinis	— . . .	—	8
Summa fl. 21 gr. 5.			

Labe.

A mansis possessionatis N.	20	20	—
ab hortulano	— . . .	—	4
Summa fl. 20 gr. 4.			

¹⁾ Nowy-targ. ²⁾ Malewo. ³⁾ Kołoząb.

Losendorff.

		flor.	gr.
A mansis possessionatis N.	12 $\frac{1}{2}$	12	15

Willenbergk.

A mansis possessionatis N.	54 $\frac{1}{2}$	54	15
ab artificibus varii generis N.	6 per gr. 4	—	24
ab hortulanis N.	17 per gr. 4	2	8
ab hortulanis N.	4 per gr. 6	—	24
ab hortulanis haereditarii N.	2 per gr. 12	—	24

Summa fl. 59 gr. 27.

Achatius Schwenczer civis Marienburgensis
de praedio suo

a mansis possessionatis N.	2 $\frac{1}{2}$	2	15
----------------------------	-----------------	---	----

Generosus et magnificus Dnus Palatinus Ma-
rienburgensis

ab hortulanis juxta castrum Stumensem N.	4	—	16
ab hortulanis in praedio Wüsmitz N.	6	—	24
ab hortulanis in praedio Lase N.	4	—	16
ab inquilino N.	1	—	2

Summa fl. 1 gr. 28.

Paulus Kochainski civis Marienburgensis

a mansis propriae culturae N.	6	—	3
ab hortulanis N.	2 per gr. 4	—	8
a mansis pascuorum N.	9 per gr. 10	3	—

Summa flor. 6 gr. 8.

Praedium regale Barlewicz

ab hortulanis N.	7 per gr. 4	—	28
------------------	-------------	---	----

Summa gr. 28.

Lichtenfelde.

a mansis possessionatis et parochiae N.	62	62	—
ab hortulanis haereditariis N.	13 per gr. 12	5	6
ab hortulanis N.	6 per gr. 4	—	24
ad hunc ab ejusmodi hortulanis N.	20	2	20
a vagis N.	2 per gr. 24	1	18
ab artificibus varii generis N.	2 per gr. 4	—	8
a rota molendinaria	—	—	24

Summa fl. 73 gr. 10.

Peterswalde.¹⁾

		flor.	gr.
A mansis possessionatis et parochiae N.	44	44	—
ab hortulanis haereditariis N.	3	1	6
ab inquilinis N.	2	—	4
ab hortulano	—	—	4
Summa fl.	75 gr.	14.	

Köslin.²⁾

A mansis possessionatis et parochiae N.	42	42	—
ab hortulanis haereditariis N.	4	1	18
Summa fl.	43 gr.	18.